

गुरु घासीदासविश्वविद्यालय, बिलासपुर(छ.ग.)

केंद्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 के अंतर्गतस्थापितविश्वविद्यालय
कोनी, बिलासपुर-495009 (छ.ग.)
दूरभाष : 07752-260017फैक्स : 07752-260154



GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (C.G.)

A Central University established by the Central Universities Act, 2009
Koni, Bilaspur-495009 (C.G.)
Phone 07752-260017, FAX : 07752-260154

क्र. 926 / स्था. / प्रशा. / 2022,

बिलासपुर, दिनांक 26/4/2022

अधिसूचना

विश्वविद्यालय द्वारा विभिन्न शैक्षणिक पदों पर भर्ती हेतु विज्ञापन क्रमांक 3310/भर्ती/प्रशा/2021 दिनांक 24.08.2021 जारी किया गया था। इस विज्ञापन के अंतर्गत आवेदन पत्र जमा करने एवं संवीक्षण आदि की प्रक्रिया को समर्थ पोर्टल के माध्यम से ऑन-लाईन मोड में किया जाना है।

विज्ञापन क्रमांक 3310/भर्ती/प्रशा/2021, दिनांक 24.08.2021 के अंतर्गत केवल विश्वविद्यालय के समर्थ पोर्टल पर प्राप्त ऑन-लाईन आवेदन ही मान्य किये जायेंगे। ऑफ-लाईन आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किये जायेंगे।

इच्छुक अभ्यर्थी विश्वविद्यालय की वेब पटल www.ggu.ac.in का अवलोकन कर प्रदत्त निर्देशों के अनुसार ऑन-लाईन आवेदन पत्र भर सकते हैं।

NOTIFICATION

The University had invited applications for recruitment on various vacant teaching positions vide Advertisement No.3310/Rec/Adm/2021 dated 24.08.2021. Under this advertisement the submission of applications and scrutiny of the submitted applications is to be done online at the Samarth portal.

Therefore, only those applications submitted online at the University Samarth portal will be considered under the advertisement no. 3310/Rec/Adm/2021 dated 24.08.2021. The forms submitted off-line shall not be considered.

The interested applicants may visit University website, www.ggu.ac.in and fill-in the application as per the given instructions.

आदेशानुसार

कुलसचिव (कार्यवाहक)

पृ. क्र. 927 / स्था. / प्रशा. / 2022,
प्रतिलिपि :-

बिलासपुर, दिनांक 26/4/2022

01. कुलपति/कुलसचिव के निज सचिव/निज सहायक की ओर माननीय कुलपति महोदय/कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ।
02. प्रभारी अधिकारी – आई.टी.सेल, की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
03. कार्यालय प्रति।

सहायक कुलसचिव (प्रशासन)